PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 августа 2020 г.                                                                                    № 113/539
ст.   Курская
О распределении бюллетеней для голосования на выборах в представительный орган Курского муниципального округа Ставропольского края первого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям
В соответствии с Порядком осуществления контроля за изготовлением  избирательных бюллетеней для голосования на выборах в представительный орган Курского муниципального округа Ставропольского края первого созыва, назначенных на 13 сентября 2020 года, утвержденным постановлением   территориальной избирательной комиссии Курского района от 05 августа 2020 года № 110/522,
территориальная избирательная комиссия Курского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество бюллетеней для   голосования на выборах в представительный орган Курского муниципального округа Ставропольского края первого созыва  (далее – бюллетени):

	№
	Наименование избирательной комиссии
	Число

бюллетеней
	Количество

избирателей

	1
	Участковая избирательная комиссия №665
	1200
	1367

	2
	Участковая избирательная комиссия №666
	1300
	1500

	3
	Участковая избирательная комиссия №667
	1500
	1713

	4
	Участковая избирательная комиссия №668
	1500
	1714

	5
	Участковая избирательная комиссия №669
	1100
	1274

	6
	Участковая избирательная комиссия №670
	1000
	1068

	7
	Участковая избирательная комиссия №671
	500
	564

	8
	Участковая избирательная комиссия №672
	130
	146

	9
	Участковая избирательная комиссия №673
	185
	207

	10
	Участковая избирательная комиссия №674
	1450
	1606

	11
	Участковая избирательная комиссия №675
	1450
	1665

	12
	Участковая избирательная комиссия №676
	600
	659

	13
	Участковая избирательная комиссия №677
	1000
	1090

	14
	Участковая избирательная комиссия №678
	2300
	2597

	15
	Участковая избирательная комиссия №679
	1350
	1515

	16
	Участковая избирательная комиссия №680
	1100
	1250

	17
	Участковая избирательная комиссия №681
	650
	711

	18
	Участковая избирательная комиссия №682
	1650
	1829

	19
	Участковая избирательная комиссия №683
	1200
	1334

	20
	Участковая избирательная комиссия №684
	600
	698

	21
	Участковая избирательная комиссия №685
	800
	897

	22
	Участковая избирательная комиссия №686
	900
	1011

	23
	Участковая избирательная комиссия №687
	900
	956

	24
	Участковая избирательная комиссия №688
	1700
	1873

	25
	Участковая избирательная комиссия №689
	500
	595

	26
	Участковая избирательная комиссия №690
	185
	207

	27
	Участковая избирательная комиссия №691
	850
	912

	28
	Участковая избирательная комиссия №692
	400
	439

	29
	Участковая избирательная комиссия №693
	650
	709

	30
	Участковая избирательная комиссия №694
	1100
	1219

	31
	Участковая избирательная комиссия №695
	120
	127

	32
	Участковая избирательная комиссия №696
	180
	199

	33
	Участковая избирательная комиссия №697
	950
	1065

	ИТОГО
	31000
	34716

	Резерв ТИК
	 0

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

3. Разместить настоящее постановление в сети общего пользования «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Курского района официального информационного сайта администрации Курского муниципального района Ставропольского края.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на   секретаря территориальной избирательной комиссии Курского района Кущик Л.А.
Председатель комиссии

                   Н.А.Бабичева

Секретарь комиссии

                             Л.А.Кущик